АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.02.2019

                       № 164

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.03.2017 № 241

В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.03.2017 № 241 «О создании муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды»:

1.1. Исключить из состава муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование  комфортной городской среды» (далее – муниципальная общественная комиссия) Стрелкова Валентина Юрьевича.

1.2. Включить в состав муниципальной общественной комиссии:

Данильченко Олега Олеговича – начальника сектора физической культуры, спорта и туризма Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска, в качестве члена муниципальной общественной комиссии.

1.3. Должность члена муниципальной общественной комиссии Ушанева Юрия Владимировича изложить в следующей редакции:

«председатель Новошахтинской городской Думы (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархоменко М.Н.

        Первый заместитель
Главы Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»